
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  NWVV R

I II III IV V VI Punkte

7 1 5 4 14 12

25

╳
13
25

2
18

5
20

9
22

11
23

12
24

Auszeit

9:8
23:20

Ende
11:09

B  VMV S

I II III IV V VI Punkte

2 3 12 1 10 8

214

12:18

21:24
1
12

3
15

4
16

8
17

10
20

11
21

Auszeit

4:8
12:16

S
A
T
Z

2

Start
11:12

B  VMV R

I II III IV V VI Punkte

8 2 3 12 1 10

25

╳
10
18

2
13
24

3
14
25

4
15

6
16

7
17

Auszeit

17:13
18:18

Ende
11:38

A  NWVV S

I II III IV V VI Punkte

1 5 4 14 12 7

1911

11:17

18:20
0
6
18

1
7
19

2
8

3
9

4
10

5
13

Auszeit

5:10
6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:41

B  VMV S

I II III IV V VI Punkte

2 3 12 1 10 8

5

0 1 2 3 4 5
Auszeit

2:5

Ende
11:58

A  NWVV R

I II III IV V VI Punkte

7 1 5 4 14 12

15

╳
8

1
9

2
10

5
13

6
14

7
15

Auszeit

9:8

Wechsel
5:8

B  VMV S

I II III IV V VI Punkte

2 3 12 1 10 8

12

6 9 10 11 12 Auszeit

10:12

U18m – Bundespokal
Männer

A  Nordwestdeutscher Volleyball-Verband vs.

Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern B

Spiel 23 25.10.2025 10:45 Uhr

Volleyballhalle Am
Lambrechtsgrund
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  NWVV 14/16

1 Galland, David X

2 Möller, Jonathan
3 Gudermann, Carl Da…
4 Hladun, Matti Felix X
5 Schüttemeyer, Robin X

6 Kraft, Richard
7 Klein, Thomas X
8 Schwonke, Laurenz X
9 Faude, Erik

10 Wilde, Henry

11 Lakomski, Leonard X
12 Rieckhoff, Levi X
14 Metzler, Jannek Peter X
15 Schmülling, Malte

A  Libero

2 Möller, Jonathan
8 Schwonke, Laurenz X

A  Offizielle

P Dunker, Laura
T Wallenhorst, Uwe E

CT Tietje, Benjamin E

C

B  VMV 10/16

1 Kramer, Tore X

2 Braun, Noah X
3 Knoblauch, Luca X
4 Wurzler, Jann X
5 Fürste, Paul

6 Katillus, Julius
8 Heine, Lennart X
9 Förster, Malte X

10 Knoblauch, Felix X
12 Ahrends, Christopher X

B  Libero

9 Förster, Malte X

B  Offizielle

T Krause, Sebastian
CT Hinz, Robert E
SC Grundke, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  NWVV VMV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 21 0 2 2
2 2 0 19 2 26 25 1 0 2
1 0 1 15 3 17 12 0 0 2

5 2 2 59 67 58 1 2 6
Start: 10:45 Ende: 11:58 Dauer: 1:13

Sieger: Nordwestdeutscher
Volleyball-Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Anders, Florian DE 1

2 Pieplow, Dörte DE 2

Schr. Jonas , Braun
Assist. Kleemann, Celina

Dokument erstellt: 25.10.2025 12:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


