

## U18m – Bundespokal

Männer

## A Nordwestdeutscher Volleyball-Verband vs. Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern (B) 25.10.2025 10:45 Uhr

Volleyballhalle Am Lambrechtsgrund 19059 Schwerin

14/16

B VMV

1 Kramer, Tore

4 Wurzler, Jann

6 Katillus, Julius

5 Fürste, Paul

© Braun, Noah

Knoblauch, Luca



10/16

	T		S		art :45		A۱	IWVV		R		de :09		B '	VMV		S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę	Sta	rtaufstellung		7	1	5	4	14	12		2	3	12	1	10	8	
ellung		Spielernr.	L							25	(4)						21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								12:18						
Ľ											21:24						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13		5 20	9 22	11 23	12 24	Auszeit	1 12	3 15			10 20	11 ②	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 25						9:8 23:20	_						4:8 12:16

S	Sta 11	art :12		<b>B</b> '	VMV		R	En 11	ide :38		ΑN	IWVV		S
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	8	2	3	12	1	10		1	5	4	14	12	7	
Ľ							25			(11)				19
Z										11:17				
										18:20				
2	X 10	2 13	3 14	4 15	6 16	7 17	Auszeit	0 6	1 7	2 8	3 9	4 10	5 13	Auszeit
		24	14 25				17:13 18:18		<b>1</b> 9					5:10 6:12

(A) NWVV

1 Galland, David Möller, Jonathan

Gudermann, Carl Da...

©Schüttemeyer, Robin

Hladun, Matti Felix

Kraft, Richard

Klein, Thomas

8 Schwonke, Laurenz

			S		art :41		<b>B</b> '	VMV		S		de :58		A۱	IWVV		R		hsel :8		B)	VMV		s
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng I	Sta	rtaufstellung	ıT	2	3	12	1	10	8		7	1	5	4	14	12		2	3	12	1	10	8	
tellu		Spielernr.	Ľ							5							15							112
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2	3	4	5	Auszeit	Χœ	1 9	2 10	5 13	6 14	7 (D	Auszeit	6	9	10	11	12		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:5							9:8							10:12

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemer	kungen		

	1 8 I Schwonke, Laurenz	ı x ı	o macinas/janas
	9 Faude, Erik	Ĥ	8 Heine, Lennart X
	10 Wilde, Henry		9 Förster, Malte X
Ergebnisse	11 Lakomski, Leonard	Х	10 Knoblauch, Felix X
(A) NWVV VMV (B)	12 Rieckhoff, Levi	X	12 Ahrends, Christopher X
	14 Metzler, Jannek Peter	Х	
A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 1 <b>25</b> 1 24 21 0 2 2	15 Schmülling, Malte		B Libero
2 2 0 19 2 26 <b>25</b> 1 0 2	(A) Libero		
1 0 1 <b>15</b> 3 17 12 0 0 2	2 Möller, Jonathan	П	9 Förster, Malte X
5 2 2 59 67 58 1 2 6	8 Schwonke, Laurenz	Х	B) Offizielle
Start: 10:45 Ende: 11:58 Dauer: 1:13	A Offizielle		B) Offizielle
Sieger: Nordwestdeutscher 2:1 Volleyball-Verband	P Dunker, Laura	П	T Krause, Sebastian
voneyban-verband	T Wallenhorst, Uwe	Е	CT Hinz, Robert E
		_	
	CT Tietje, Benjamin	E	SC Grundke, Alexander E

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Anders, Florian	DE	1				
2	Pieplow, Dörte	DE	2				
			Schr.	lonas , Braun			
			Assist.	Kleemann, Celina			

Dokument erstellt: 25.10.2025 12:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP